КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря 2018г.       с. Ермаковское     № 241-п

Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок на территории Ермаковского

сельсовета

 В соответствии с ч.18 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,

Федеральным законом «Об отходах производства и потребления» от 24.06.1998 N 89-ФЗ

руководствуясь ст. 17, 32 Устава Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить схемы размещения контейнерных площадок на территории

Ермаковского сельсовета согласно Приложению к настоящему постановлению

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ермаковского сельсовета      В.В. Хованский

consultantplus://offline/ref=D7B605B47B44D49A4A5E7383B96DFC4DAF739561FD1FE23CCD3176A10C1A170AC15E4AF5E4DCk9D
consultantplus://offline/ref=D7B605B47B44D49A4A5E6D8EAF01A242A87BC969F91DEE6D956E2DFC5B131D5D861113B7A4C47DDD6663CED4kFD
http://www.eselsov.ucoz.ru/

  Приложение

  к Постановлению

  от «24» декабря 2018 года № 241-п

Схемы размещения контейнерных площадок на территории Ермаковского сельсовета

1) Схема размещения контейнерных площадок на земельном участке по ул.Курнатовского

Условный номер земельного участка  -

Площадь земельного участка  21 м²

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

1 327287.22 65132.31

2 327287.22 65135.31

3 327280.22 65135.31

4 327280.22 65132.31

1 327287.22 65132.31

Система координат: МСК 167

Квартал: 24:13:2401019

Масштаб 1:800

Условные обозначения:

Характерная точка границы (межевой знак) земельного участка,

установленная при проведении кадастровых работ

Надписи номеров вновь образованных характерных точек (межевые знаки)

Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для

определения ее местоположения

Надписи вновь образованного земельного участка

Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой

достаточны для определения ее местоположения

Надписи кадастрового номера земельного участка

Граница охранной зоны

Обозначение границы охранной зоны

Граница кадастрового квартала

Обозначение кадастрового квартала

2) Схема размещения контейнерных площадок на земельном участке по ул.Мостовая

Условный номер земельного участка  -

Площадь земельного участка  21 м²

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

1 328530.43 68208.77

2 328533.21 68209.90

3 328530.57 68216.39

4 328527.79 68215.26

1 328530.43 68208.77

Система координат: МСК 167

Квартал: 24:13:2401069

Масштаб 1:800

Условные обозначения:

Характерная точка границы (межевой знак) земельного участка,

установленная при проведении кадастровых работ

Надписи номеров вновь образованных характерных точек (межевые

знаки)

Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны

для определения ее местоположения

Надписи вновь образованного земельного участка

Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о

которой достаточны для определения ее местоположения

Надписи кадастрового номера земельного участка

Граница охранной зоны

Обозначение границы охранной зоны

Граница кадастрового квартала

Обозначение кадастрового квартала

3) Схема размещения контейнерных площадок на земельном участке по ул.Панина

Условный номер земельного участка  -

Площадь земельного участка  21 м²

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

1 326628.99 67000.53

2 326631.99 67000.53

3 326631.99 67007.53

4 326628.99 67007.53

1 326628.99 67000.53

Система координат: МСК 167

Квартал: 24:13:2401051

Масштаб 1:800

Условные обозначения:

Характерная точка границы (межевой знак) земельного участка,

установленная при проведении кадастровых работ

Надписи номеров вновь образованных характерных точек (межевые

знаки)

Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для

определения ее местоположения

Надписи вновь образованного земельного участка

Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой

достаточны для определения ее местоположения

Надписи кадастрового номера земельного участка

Граница охранной зоны

Обозначение границы охранной зоны

Граница кадастрового квартала

Обозначение кадастрового квартала

4) Схема размещения контейнерных площадок на земельном участке по ул.Песочная

Условный номер земельного участка  -

Площадь земельного участка  21 м²

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

1 328909.05 67240.86

2 328912.05 67240.86

3 328912.05 67247.86

4 328909.05 67247.86

1 328909.05 67240.86

Система координат: МСК 167

Квартал: 24:13:2401053

Масштаб 1:800

Условные обозначения:

Характерная точка границы (межевой знак) земельного участка,

установленная при проведении кадастровых работ

Надписи номеров вновь образованных характерных точек (межевые

знаки)

Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для

определения ее местоположения

Надписи вновь образованного земельного участка

Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой

достаточны для определения ее местоположения

Надписи кадастрового номера земельного участка

Граница охранной зоны

Обозначение границы охранной зоны

Граница кадастрового квартала

Обозначение кадастрового квартала

5) Схема размещения контейнерных площадок на земельном участке по ул.Пролетарская

Условный номер земельного участка  -

Площадь земельного участка  21 м²

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

1 327914.65 65659.38

2 327917.65 65659.38

3 327917.65 65666.38

4 327914.65 65666.38

1 327914.65 65659.38

Система координат: МСК 167

Квартал: 24:13:2401026

Масштаб 1:800

Условные обозначения:

Характерная точка границы (межевой знак) земельного участка, установленная

при проведении кадастровых работ

Надписи номеров вновь образованных характерных точек (межевые знаки)

Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для

определения ее местоположения

Надписи вновь образованного земельного участка

Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой

достаточны для определения ее местоположения

Надписи кадастрового номера земельного участка

Граница кадастрового квартала

Обозначение кадастрового квартала

6) Схема размещения контейнерных площадок на земельном участке по ул.Российская

Условный номер земельного участка  -

Площадь земельного участка  21 м²

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

1 327495.40 63674.23

2 327502.40 63674.23

3 327502.40 63677.23

4 327495.40 63677.23

1 327495.40 63674.23

Система координат: МСК 167

Квартал: 24:13:2401007

Масштаб 1:800

Условные обозначения:

Характерная точка границы (межевой знак) земельного участка,

установленная при проведении кадастровых работ

Надписи номеров вновь образованных характерных точек (межевые

знаки)

Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны

для определения ее местоположения

Надписи вновь образованного земельного участка

Объект капитального строительства

Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о

которой достаточны для определения ее местоположения

Надписи кадастрового номера земельного участка

Граница охранной зоны

Обозначение границы охранной зоны

Граница кадастрового квартала

Обозначение кадастрового квартала

7) Схема размещения контейнерных площадок на земельном участке по ул.Степная

Условный номер земельного участка  -

Площадь земельного участка  21 м²

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

1 327230.60 64538.09

2 327237.56 64537.33

3 327237.90 64540.31

4 327230.94 64541.08

1 327230.60 64538.09

Система координат: МСК 167

Квартал: 24:13:2401013

Масштаб 1:800

Условные обозначения:

Характерная точка границы (межевой знак) земельного участка,

установленная при проведении кадастровых работ

Надписи номеров вновь образованных характерных точек (межевые знаки)

Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для

определения ее местоположения

Надписи вновь образованного земельного участка

Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой

достаточны для определения ее местоположения

Надписи кадастрового номера земельного участка

Граница охранной зоны

Обозначение границы охранной зоны

Граница кадастрового квартала

Обозначение кадастрового квартала

8) Схема размещения контейнерных площадок на земельном участке в д.Николаевка

Условный номер земельного участка  -

Площадь земельного участка  21 м²

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

1 332002.66 63168.20

2 332009.20 63170.70

3 332008.13 63173.51

4 332001.59 63171.01

1 332002.66 63168.20

Система координат: МСК 167

Квартал: 24:13:2403001

Масштаб 1:800

Условные обозначения:

Характерная точка границы (межевой знак) земельного участка, установленная при

проведении кадастровых работ

Надписи номеров вновь образованных характерных точек (межевые знаки)

Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения

ее местоположения

Надписи вновь образованного земельного участка

Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны

для определения ее местоположения

Надписи кадастрового номера земельного участка

Граница охранной зоны

Обозначение границы охранной зоны

Граница кадастрового квартала

Обозначение кадастрового квартала

9) Схема размещения контейнерных площадок на земельном участке в п.Новоозёрный

Условный номер земельного участка  -

Площадь земельного участка  21 м²

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

1 323874.10 68003.45

2 323880.37 68000.32

3 323881.70 68003.01

4 323875.44 68006.13

1 323874.10 68003.45

Система координат: МСК 167

Квартал: 24:13:2402001

Масштаб 1:800

Условные обозначения:

Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой

достаточны для определения ее местоположения

Надписи кадастрового номера земельного участка

Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для

определения ее местоположения

Надписи вновь образованного земельного участка

Граница охранной зоны

Обозначение границы охранной зоны

Граница кадастрового квартала

Обозначение кадастрового квартала

10) Схема размещения контейнерных площадок на земельном участке в п.Песочный

Условный номер земельного участка  -

Площадь земельного участка  21 м²

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

1 326424.28 70376.12

2 326427.99 70370.19

3 326430.54 70371.80

4 326426.82 70377.71

1 326424.28 70376.12

Система координат: МСК 167

Квартал: 24:13:2404001

Масштаб 1:800

Условные обозначения:

Характерная точка границы (межевой знак) земельного участка, установленная при

проведении кадастровых работ

Надписи номеров вновь образованных характерных точек (межевые знаки)

Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны

для определения ее местоположения

Надписи кадастрового номера земельного участка

Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для

определения ее местоположения

Надписи вновь образованного земельного участка

Граница охранной зоны

Граница территориальной зоны

Обозначение границы территориальной зоны

Граница кадастрового квартала

Обозначение кадастрового квартала